zapewni sobie długie istnienie i zastuży na uznanie i poparcie obywateli czego sobie i każdemu z interessowanych z serca życzy — *Antoni Żelewski.*
Folwark Kowalewo p-at Słupecki.

Ogłoszenia.

Magistrat miasta gubernjalnego Kalisza.

Podaje niniejszym do publicznej wiadomości, że w dniu 31 grudnia (12 stycznia) 1873/4 r. o godzinie 11 z rana w biurze tegoż Magistratu odbędzie się przez opieczętowne deklaracje licytacja (in minus) na oddanie w entrepryzę robót na wybrukowania części ulicy Szewskiej w mieście Kaliszu, począwszy od summy anszlagowej rsr. 2096 kop. 85.